Restitio

Hobilit Joannes filius ole illis Joannis & dicit in lupo
ne Lubro hinc hinc in et contra illis Gregoriu et Joannem
olim Georgij Mathaei olim Alberti Alberti et Valentinum et
felicis Christophi Andree Joanne et Laurenti Fabiani olim
Stani Andree olim Alberti Sidoranowicz Skrzykowski
Kecian Petri olim eivide Alberti Stanislawi olim Petri
Skrzykowski Alberti olim Pauli Pauli Adami et Joan
nem olim Stephani Skrzykowski Catharina Skrzyk
owska Conventi illis Jacobi Pawlykowski Rophiam Skry
kowski Confortem illis Alberti Wagonowski Catharina
Skrzykowska Conforte Hobilit Valentinii Piotrowski Annam
Skrzykowska Conventi illis Joannis Radziewski Stanisla
u Martini olim Simonis Stoma et Stanislawi de flumani
Laudice Skrzykowski de Skrzypli antiqua villa ludo
Ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfacienda Con
vitat Ideo Quia ipi stipendia et sumptus pro expeditione
bellica pro qua contra Rozakos prout sancit quam ipse A
cto ex bono ipsorum Skrzypli antiqua villa per ipos posuerit
pro Curabitur huius interesse in suis equis et duo sumptu in
Papiis publicis sufficienter expediebatur et continuabat eadem
Actum voluit ne Curant reddere et restituere ac pendere
per quod peti Quingentarum Marcarum Lillim succubuerat
ad qua super ipi et bono eorum omnibus decernend' et ea
tenenda Constatur Cuius copia sigillatam Ministerialis
Regni Generalis Hobilit Simon Lopinski ab una inte
gra ante Simonu offente septu in bono Curat' p'p'is
Apud huius exercitibus Henr Gregoriu posse et Actis
publicasse Recognovit De his Curat' Ad officium
offens per Mentem Regni Galeni Hobilem Albertum d'ho
do Curat' Humilis et non comparet Simon Constatore
faisa etonemq ex Regesni Ordine ac admittore offi offen
tibus